Приложение  №1 к ПОЛОЖЕНИЮ
О ПОРЯДКЕ ПРИЕМА В ЧЛЕНЫ АССОЦИАЦИИ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ И ПРОДАВЦОВ ПРЕДМЕТОВ РУССКОГО НАРОДНОГО БЫТА И НАЦИОНАЛЬНОЙ ОДЕЖДЫ «РУССКИЙ ДОМОСТРОЙ»

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ АССОЦИАЦИИ
[bookmark: _GoBack]
(На бланке предприятия или в свободной форме от физического лица)

	В Ассоциацию производителей и продавцов предметов русского народного быта и национальной одежды «Русский Домострой»
от  (наименование предприятия или ФЛ)
Адрес места нахождения:
Телефон/Факс:
E-mail

:

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять нашу организацию ____________________в Ассоциацию производителей и продавцов предметов русского народного быта и национальной одежды «Русский Домострой».
	Оплату вступительного взноса и годовых членских взносов гарантируем.

             Генеральный директор                                          /_________________ /

               М.П.